
UCHWAŁA NR LII/555/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 25 kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wskazania uczniom wybranych oddziałów klas III i klas VI, kontynuacji 
realizacji obowiązku szkolnego, w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 205 ust. 1 i 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.2)) uchwala się, co  następuje:

§ 1. W uchwale Nr LI/527/2018  z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie wskazania uczniom wybranych 
oddziałów klas III i klas VI, kontynuacji realizacji obowiązku szkolnego, w publicznej szkole podstawowej 
powstałej z przekształcenia gimnazjum § 4, otrzymuje brzmienie:

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949 oraz poz. 2202.



Uzasadnienie

W dniu 3 kwietnia 2018 r. do Urzędu Miasta w Starogardzie Gdańskim wpłynęło zawiadomienie PN-
I.4131.8.2018.EZ z dnia 3 kwietnia 2018 roku w którym, w ocenie organu nadzoru Wojewody Pomorskiego
wskazano, iż Uchwała Nr Nr LI/527/2018 Rady Miasta Starogard Gdański z dnia 21 marca 2018 r.
w sprawie wskazania uczniom wybranych oddziałów klas III i klas VI, kontynuacji realizacji obowiązku
szkolnego, w publicznej szkole podstawowej powstałej z przekształcenia gimnazjum, stanowi akt prawa
miejscowego. Wobec powyższego podjęcie uchwały w sprawie zmiany zapisu określającego tryb wejścia
w życie przedmiotowej uchwały, zważywszy na uzyskną ocenę organu nadzoru stanoowiącą, iż wskazana
uchwała zawiera normy o charakterze generalnym i abstrakcyjnym, jest zasadne i celowe.

Starogard Gdański, kwiecień 2018 r.




